
ZARZĄDZENIE NR 100/2025 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Miejskiej Górce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w zw. art. 4 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 111/2020 Burmistrza Miejskiej Górki z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Miejskiej Górce § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Miejskiej Górce 
w składzie: 

1) Artur Jankowski - Przewodniczący Komisji; 

2) Wiktoria Miler - Sekretarz Komisji; 

3) Lidia Jarczewska - Członek Komisji; 

4) Karolina Poprawa - Członek Komisji; 

5) Kamil Krentc - Członek Komisji; 

6) Miłosz Kubiak - Członek Komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A265A79-FAB3-4C4B-A158-3B0194936240. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 100/2025 BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1


	§ 2


